PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                        (((((((((((
Số:   253  /UBND-NC                                       Quy Nhơn, ngày  26  tháng  01 năm 2010
	V/v thanh tra việc thu, quản lý và sử dụng Quỹ bảo hiểm xã hội

                                                                Kính gửi:   Thanh tra tỉnh.
Ngày 12/01/2010, Thanh tra Chính phủ có Văn bản số 29/TTCP-V.III về việc thanh tra việc thu, quản lý và sử dụng Quỹ bảo hiểm xã hội; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh căn cứ Văn bản số 29/TTCP-V.III nêu trên (đã sao gửi) tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện thanh tra việc thu, quản lý và sử dụng Quỹ bảo hiểm xã hội trên địa bàn tỉnh.
Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức thực hiện./.

                                                                                    TL. CHỦ TỊCH

                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11(vs-06b).                                                                                         Văn Hiệp